[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.08.2022

	№
	   1346
	- п

	г. Невьянск

     О внесении изменений в перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2022 году, утвержденный постановлением администрации Невьянского городского
округа от 25.01.2022 № 98-п «Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2022 году»
В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года                № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»,  Уставом Невьянского городского округа, на основании постановления от 18.11.2020 № 1562-п «О списании муниципального имущества»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2022 году, утвержденный  постановлением администрации Невьянского городского округа от 25.01.2022  № 98-п «Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2022 году»:

1) в пункте 34 перечня цифры: «1108020482» заменить цифрами «1108020487»;
2) исключить из перечня пункты 66, 67, 68, 114;
3) дополнить перечень пунктами 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 129 следующего содержания: «
	122.
	Рабочее колесо Д1250-125 ф625

инвентарный номер 1108020468
	Свердловская область, город Невьянск, ул. Попова, № 20

	123.
	Счетчик воды с импульсным выходом Электроникс
инвентарный номер 1108020555
	Свердловская область, город Невьянск, ул. Попова, № 20

	124.
	Водяной счетчик СТВ-65 № Ж-0023

инвентарный номер 1108020499
	Свердловская область, город Невьянск, ул. Демьяна Бедного, № 34/1

	125.
	Насос циркуляции пвс К 45/55 М=5,5 Вт, п=1500 об/мин

инвентарный номер 1108020520
	Свердловская область, город Невьянск, ул. Демьяна Бедного, № 34/1

	126.
	Насос циркуляции котлового контура                    К 65-50-125

инвентарный номер 1108020533
	Свердловская область, город Невьянск, ул. Демьяна Бедного, № 34/1

	127.
	Рем. газ. Счетчик СГ-16М-200 № 508254

инвентарный номер 1108020541
	Свердловская область, город Невьянск, ул. Демьяна Бедного, № 34/1

	128.
	Сигнализатор СОУ-1

инвентарный номер 1108020543
	Свердловская область, город Невьянск, ул. Демьяна Бедного, № 34/1

	129.
	Сигнализатор СОУ-1

инвентарный номер 1108020544
	Свердловская область, город Невьянск, ул. Демьяна Бедного, № 34/1

                                                                                                                                    ».
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте администрации Невьянского городского округа в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Невьянского

городского округа                                                                                    А.А. Берчук